Sala das Sessõies Fernando Ferrari, aos trinta e um dias do
mês de julho de dois mil e dezoito.

121OR CAMERINI
Vereador Líder da Bancada do PDT

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

D
epartam

ento Legislativ
o

 - 01
  ago 2018  13

:53

Exmo. Sr. Vereador
Moisés Scussel Neto
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
Nesta.

EMENDA ADITIVA

Autor: VEREADOR CAMERINI - PDT

CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N°
DE °L1  /06  1,z01-6
Às Jo'. 15  	HORAS

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N°
05/2018 QUE "ALTERA, INCLUI E REVOGA
DISPOSITIVOS DA RESOLUÇÃO N° 225, DE 02 DE
OUTUBRO DE 2017-REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES."

Acrescenta o art. 26-A ao Projeto de Resolução n° 05/2018
que "ALTERA, INCLUI E REVOGA DISPOSITIVOS DA RESOLUÇÃO N° 225, DE 02
DE OUTUBRO DE 2017-REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BENTO GONÇALVES", com a seguinte redação:

"Art. 26-A Fica acrescido o inciso VI ao art. 120, com a seguinte
redação:

VI - assuntos externos alheios a órgãos da administração
municipal." (NR)

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1